



SAYI : 0001 / 2013

KONU : HOLLANDA TÜRKİYE TİCARET ODASI KURULUŞ BÜLTENİ

Hollanda & Türkiye Ticaret Odası Amsterdam'da hizmet vermeye başlamıştır .

Öncelikle Hollanda ve Türkiyeli girişimcimize Hollanda'da kurulan Türkiye Ticaret Odamıza gösterdikleri ilgi ve katılımlarından dolayı ben ve Yönetim Kurulum adına teşekkürlerimi sunarım.

Bilineceği üzere Türkiye son yıllarda yapılan Büyük Sanayi hamleleri ile Sanayi ve Ticari alanında artan ivme kazandığından bu gelişmeler ,Türkiye ile Hollanda arasında yapılan ticaretede olumlu etkileri olmuştur.

2012 yılında Türkiye ve Hollanda'nın 400 yıllık diplomatik ilişkilerini kutladığımız dönemde iki ülkenin Ticari ilişkilerinin dahada güçlendirilmesi için oldukça yoğun , görüşmeler'de gerçekleştirilmiştir.

Türkiye ve Hollanda arasında ki geçen 400 yıllık bir sürede, Ticaret İlişkileri, zamanla gelişmiş ve bu ticaret hacminin daha da büyümesi ve çeşitli örgütlemelerin oluşması için Hollanda-Türkiye Ticaret Odasının kurulması elzem olmuştur.

Geçen son 50 sene içinde ki Hollanda da ki birikimlerimiz ve ticaret tecrübelerimizle tam ve doğru bir adres olduğumuzdan eminiz.Küçük ve Orta ölçekli firmalara daha çok yöneldiğimizi ve onların sorunlarına ve istedikleri bilgileri bizden temin etmelerine yardımcı olabileceğimiz gibi, böylelikle uluslararası alanda Hollanda ve Türkiye arasında mükemmel bir köprü kuracağımızdan eminim.Hem Hollanda ve hem de Türkiyede ki kuruluşların, hizmetlerimizden geniş bir şekilde faydalanacağını düşünmekteyiz.

İnanıyorum ki, Hollanda-Ticaret Odası çok geniş bir network ve güçlü yapılanması, yetkin personeli, hedef odaklı çalışmaları ile üyelerimiz ile çok daha büyük başarılarla imza atacaktır.

İş Adamlarımız ve Sanayicimiz bilmeli ki Ticaret Odamız Hollanda'da MKB-Nederland (KOSGEB-Hollanda) , İş Adamları Dernekleri , Sanayi ve Ticaret Odaları , İthalatçı ve İhracatçı Birlikleri ,Üretici ve Tüketici Birlikleri , Sivil Toplum Örgütleri , Kamu ve Özel Dernekler , Üniversiteler ve Lisan Okulları , Kalkınma Ajansları ve diğer gruplarla yaptığımız iş birliğiyle Hollandalı ve Türkiyeli girişimcisinin çalışmalarına öncülük ve liderlik ederek ihtiyaç duydukları her alanda tam destek vererek , karşılıklı dayanışma ve ortak paylaşımlar ve her türlü imkanlarla yanlarında olarak onların temsilcileri , dernekleri olduğumuzu bilmelidirler.

Göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür eder saygılarımı sunarım.

Gökhan GERMEYAN

Yönetim Kurulu Başkanı